PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2022

                         № 48
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска

от 17.05.2017 № 32 «О Координационном совете по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска»
В соответствии с Положением о Координационном совете по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска, утвержденным постановлением главы города Нефтеюганска от 17.05.2017 № 32, в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска от 17.05.2017 № 32 «О Координационном совете по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Нефтеюганска от 05.03.2018 № 16, от 09.01.2019 № 1, от 06.03.2019 № 21, от 28.06.2022 № 45), а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

            П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению

главы города

от 27.06.2022 № 48
Состав

Координационного совета по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска

	-
	глава города Нефтеюганска, председатель

	-
	первый заместитель главы города Нефтеюганска, заместитель председателя

	-
	главный специалист отдела организационной работы департамента по делам администрации города Нефтеюганска, ответственный секретарь

	Члены Координационного совета:

	-
	директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	-
	директор департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска

	-
	председатель комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска

	-
	председатель комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

	-
	начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска

	-
	директор МБУК «Центр национальных культур» (по согласованию)

	-
	представитель местной общественной организации киргизов города Нефтеюганска «МАНАС» (по согласованию)

	-
	представитель Нефтеюганского отделения Ханты-Мансийской региональной общественной организации «Центр осетинской культуры «Алания» (по согласованию)

	-
	представитель Нефтеюганского отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

	-
	представитель региональной татаро-башкирской общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Юрюзань» (по согласованию)

	-
	представитель региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Культурно-просветительский Центр-фонд «Род» (по согласованию)

	-
	представитель Нефтеюганского городского казачьего общества Обь-Иртышского отдельского казачьего общества (по согласованию)

	-
	представитель местной общественной организации «Нефтеюганский городской молдавский культурный центр «Наш дом» (по согласованию)

	-
	представитель местной религиозной организации православный Приход храма Святого Духа города Нефтеюганска (по согласованию)

	-
	представитель местной мусульманской религиозной организации города Нефтеюганска (по согласованию)

	-
	представитель некоммерческого партнерства «Одлар Юрду» (по согласованию)

	-
	представитель местной общественной организации города Нефтеюганска «Центр азербайджанской национальной культуры «Бирлик» (Единства) (по согласованию)

	-
	представитель региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа - Югры социально-культурного развития и патриотического воспитания «Дом дружбы - Дагестан» (по согласованию).

PAGE